村　長 副村長 課　長 課長補佐 係　長 係

住　所

住　所

構造 用途 建築年

住　所

氏　名

住　所

氏　名

住　所

氏　名

住　所

氏　名

上記のとおり、承認して下さいますよう申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

現課税台帳名義人（譲渡人）住所

氏名 (実印)

新名義人（譲受人） 住所

氏名 (実印)

　片　品　村　長　殿

大字

大字

大字

実印

大字

（１）相続人承継者

５．必　要　書　類
１．印鑑証明書　２．相続を証する書類　３．売買契約書の写し

４．その他（譲渡証明書の写し･経営委譲書関係書類･その他　　　　　　　　　　）

４．名義変更理由

６．その他必要事項

実印

実印

実印

（２）その他

供

覧

受
付
印

１．課税台帳名義人
氏　名

氏　名

家 屋 名 義 人 変 更 承 認 申 請 書

　ふりがな

　ふりがな

３．名義変更をする
　　家屋

２．新　名　義　人

床面積(㎡)所　在　地